SERVICE
SLAT CLEANER
& SLAT PROTECTOR
SERVICE
Growing Together with Our Customers
SLAT CLEANER
SLAT PROTECTOR
Der AMADA Slat Cleaner revolutioniert die Reinigung von

Slat Cleaner Slat Protector
& Slat Cleaner
Bestellcode: SLATCLEANER
Bestellcode: SLATPROTECTOR
Ta
ge
SLAT CLEANER TYPEN
SLATCLEANER SLATCLEANER NP SLATCLEANER HD2
Ideal für die Verarbeitung
von leichten bis mittleren
Materialstärken
Die Ausführung mit
schmaler Teilung für enge
Slat-Abstände
Die Hochleistungs-Ausfüh-
rung für die Bearbeitung
von schweren Blechen
Min. Slat-Abstand 45 mm 32 mm 45 mm
Schneideklingen Standard Tiefe 25 mm
66031 – 3 mm
66106 – 2 mm
66105 – 3,5 mm
66095 – 4,5 mm
66096 – 6 mm
Große Tiefe 38 mm
67067 – 3 mm
Standard Tiefe 25 mm
66145 – 3 mm
Standard Tiefe 28 mm
67304 – 3 mm
OPTIONEN
T-Griffleiste SLATCLEANER-T
(CLEANER + Griff)
37221
SLATCLEANER-NP-T
(CLEANER + Griff)
37221
SLATCLEANER-HD2-T
(CLEANER + Griff)
37221
Grip Schaltergriff SLATCLEANER-GS
(CLEANER + Schaltergriff)
67353-S-230 V
SLATCLEANER-NP-GS
(CLEANER + Schaltergriff)
67353-S-230 V
SLATCLEANER-HD2-GS
(CLEANER + Schaltergriff)
67353-S-230 V
Nur für HD2-Version
Oktober 2025 – © AMADA EUROPE. Alle Rechte vorbehalten.
AMADA GmbH
AMADA Allee 1
42781 Haan
Deutschland
Tel: +49 (0)2104 2126-0
Fax: +49 (0)2104 2126-999
AMADA SWISS GmbH
Dättlikonerstrasse 5
8422 Pfungen
Schweiz
Tel: +41 (0) 52 304 00 34